SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA MÉDICOS DO COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE

COMUNICADO Nº 004 – APRESENTAÇÃO DE NOVOS DOCUMENTOS

 A UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE e o INSTITUTO DE APOIO A

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE/CONCURSOS, COMUNICAM aos

participantes, que as documentações da Seleção Simplificada, poderão ser enviadas até

às 16h do dia 11/12/2024 (quarta-feira).

Nesse sentido, caso o (a) candidato (a) necessite acrescentar alguma

documentação, deverá acessar a inscrição e enviar um NOVO ARQUIVO ÚNICO,

contendo as documentações exigidas no edital, com a finalidade de SUBSTITUIR o

primeiro arquivo enviado.

Sendo necessário, acessar o site www.upenet.com.br , seguir todo o procedimento

de inscrição, salvando cada etapa e em seguida confirmar no seguinte botão:

       Sim, estou ciente

Somente ao final deste procedimento, a inscrição será validada.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 09 de dezembro de 2024.

http://www.upenet.com.br/